Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

segunda-feira, 29 de maio de 2023 Ano V - Edição nº 00249 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C091CC26DA017E2F07AA5C24EE870B5

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CARÁTER TEMPORÁRIO

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C091CC26DA017E2F07AA5C24EE870B5

segunda-feira, 29 de maio de 2023  |  Ano V - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

                              CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

                                                              CNPJ: 18.661.189/0001-29

         cimurcba@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM
CARÁTER TEMPORÁRIO

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS/BAHIA, pessoa jurídica de
direito público interno, inscrito no CNPJ sob o n° 18.661.189/0001-29, com sede na Av. Lauro de
Freitas, n° 507, CEP 45.570-000, Ipiaú — Bahia, aqui representado pelo Presidente, Sr. Vinicius
do Vale de Souza, CPF nº. 942.107.995-72, doravante denominado CONTRATANTE, e do outro
lado os seguintes CONTRATADOS:

NOME: VALTER CARVALHO GONCALVES
CPF: 060.492.535-28
FUNÇÃO: OPERADOR DE MOTONIVELADORA
VALOR: R$ 2.500,00
CONTRATO: 007/2023
PERIODO: 12/05/2023 a 12/08/2023

NOME: FELIPE DOS REIS BORGES
CPF: 036.444.955-13
FUNÇÃO: SERVENTE
VALOR: 1.320,00
CONTRATO: 008/2023
PERIODO: 15/05/2023 a 15/08/2023

NOME: JOSIVALDO BONFIM SOUZA
CPF: 710.566.295-68
FUNÇÃO: SERVENTE
VALOR: 1.320,00
CONTRATO: 009/2023
PERIODO: 15/05/2023 a 15/08/2023

NOME: MANOEL DOS SANTOS GONCALVES
CPF: 012.898.255-13
FUNÇÃO: SERVENTE
VALOR: 1.320,00
CONTRATO: 010/2023
PERIODO: 15/05/2023 a 15/08/2023

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária 001, Projeto Atividade 2004, Elemento
da despesa 319004, Fonte 880.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1C091CC26DA017E2F07AA5C24EE870B5

		2023-05-29T15:41:01-0300